智能驱动系统，全球服务网络
CN
M7010
光滑表面电机
光滑表面电机型号HM
光滑表面电机型号HMT nsd tupH 表面
目录

本目录展示了非通风和通风型诺德光滑表面电机。
在必须简便、冲洗电机等情况下，光滑表面十分重要。
命名规则
www.nord.com M7010 A3
电机功率标识
  轴高   71, 80, 90, 100
功率代码 S,   L,  T
  能效等级                H/P = 高效/超高效 T 1,3,5 = IE4 IE3 非通风 IE2 通风
  极数   4极
  特殊设计  非通风（标准）
  L/H 通风
              示例
 100   L   H    /    4   HM    TF = 轴高 100   功率代码 L  能效等级 H  极数 4   电机型号 HM  选件 TF
标准
光滑表面电机，非通风
诺德光滑表面电机符合防护等级IP66，
可与各种减速机型号组合。
第ð&A6-A7页中的表格帮助您确定
应用所需的型号，特别是断续周期工
作制。
标准
带制动器光滑表面电机，非通风
IP66
选件 ð&  A4-5
电机类型     特殊电机标识
   HM 光滑表面电机
  HMT 光滑表面电机 带有nsd tupH 表面处理
选件
A4 M7010  www.nord.com
光滑表面电机
非通风 非通风 通风 非通风
S / L T
标准
HM
nsd tupH
HMT 4)
标准
HM
nsd tupH
HMT 4) HM 5)
PMSM
HM
PMSM
HMT
缩写 含义
IP66 BRE ...+ 1) 制动器 / 制动扭矩 + 子选件 x 5) x 2) 5) x x x
IR 电流继电器 x 5) x 5) x
FHL 制动器带自锁手动释放装置 - - x
HL 制动器手动释放装置 x 5) - x
MIK 微动开关 x 5) - x
BRB 静止加热器 / 制动器 x 5) - x
NRB 1 降噪制动器 - x 5) -
NRB 2 降噪制动器 x 5) x 5) x
IP69K 防护等级 x x x x x x x
TF 热敏电阻，PTC电阻 x x x x x x x
TW 温度控制装置，双金属片开关 x x x x x x x
SH 3) 静止加热器 x x x x x x x
WE + 2.双出轴 - - x
HR 手轮 - - x
RD 防护罩 - - x
RDT 防护罩，纺织风扇罩 - - x
RDD 双防雨罩 - - x
KB 冷凝水排放孔 x x x x x x x
KKV 灌胶式接线盒 x x x x x x x
MS 电机电源插件 x - x
F 外部强冷风机 - - x
IG1 (IG11, 12) 脉冲增量式编码器1024 - x 5) x
IG2 (IG21, 22) 脉冲增量式编码器2048 - x 5) x
IG4 (IG41, 42) 脉冲增量式编码器4096 - x 5) x
IG.K 带接线盒的编码器 - - x
1) 使用快速开关整流器
2) 集成制动器  ð& B7